28/ZP/2024/K                                          
Pilchowice, 31.10.2024 r.
Zamawiający:
Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024, poz. 1320) pn.: „Modernizacja pomieszczeń na potrzeby laboratorium z wyposażeniem, w tym aparaturę do badań genetycznych (w kierunku gruźlicy, SARS CoV-2 i innych drobnoustrojów)" (Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku administracyjnego na laboratorium diagnostyczne)

[bookmark: _Hlk121118305]I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  2024, poz. 1320; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk181275043]Pytanie nr 1.
W dokumentacji w zestawieniu stolarki okiennej oznaczono że tylko okno poddawane renowacji pozostaje jako skrzynkowe. Proszę o potwierdzenie, ze pozostałe okna wykonać w systemie jednoszybowym z wypełnieniem szybami w technologii zespolonej.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak. Pozostałe okna wykonać jako drewniane, odpowiadające stylowi okien zdemontowanych, w systemie jednoszybowym z wypełnieniem szybami w technologii zespolonej. Należy dodatkowo zwrócić uwagę na położenie klamek zapewniające dostęp z poziomu podłogi oraz na zastosowanie klamek z blokadą na kluczyk.

Pytanie nr 2.
Proszę o wskazanie rodzaju drewna z którego mają być wykonane nowe okna.
Odpowiedź Zamawiającego:
Okna należy wykonać z drewna litego meranti lub ewentualnie z sosnowego. Ponadto należy tak dobrać wkład szybowy aby współczynnik U dla całego okna nie był wyższy niż 0,9. Jeśli w jakimkolwiek miejscu dokumentacji są wskazane szyby, których zastosowanie mogłoby wiązać się z przekroczeniem współczynnika U to należy tak dobrać wkład szybowy, aby został spełniony parametr 0,9 dla całego okna.

Pytanie nr 3.
Proszę o wskazanie koloru drzwi wewnętrznych z PVC
Odpowiedź Zamawiającego:
Drzwi w kolorze białym

Pytanie nr 4.
Czy wszystkie wskazane w dokumentacji drzwi, tj. "Drzwi do pomieszczeń: 0/07 Laboratorium biochemiczne, 0/13 Śluza U/F, 0/14 Laboratorium genetyki, 0/15 Śluza U/F, 0/16 Laboratorium prątka gruźlicy wyposażyć w szklany panel oraz okienka podawcze" należy wyposażyć z okienko podawcze?

Odpowiedź Zamawiającego:
Należy zastosować wyłącznie niżej wskazane okna podawcze:
- okienko podawcze O7 opisane w zestawieniu stolarki okiennej
- urządzenie opisane jako śluza podawcza „P14 P14 Okno podawcze z UV Estetechnologie ESTE PBE”

Pytanie nr 5.
W związku z odpowiedziami nr 15 i 16 z dnia 30.10.2024 proszę o potwierdzenie, że komory laminarne pracują na powietrzu obiegowym i nie należy wykonywać instalacji wyrzutowej oznaczonej na rysunku WM-01 symbolami W7 oraz na dachu WM-02 jako WY.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że nie należy wykonywać instalacji oznaczonej na rysunku WM-01 symbolami W7.
Zamawiający informuje, że instalację oznaczoną na rysunku WM-02 jako WY należy zredukować o część dotyczącą wywiewu z komór laminarnych.

Pytanie nr 6.
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w instalacji wody demineralizowanej elementów
instalacyjnych wykonanych z mosiądzu?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza elementów instalacyjnych wykonanych z mosiądzu. Dodatkowe wyjaśnienie w sprawie elementów metalowych w instalacji zostało udzielone w odpowiedzi odnoszącej się do pytania nr 7 z dnia 30.10.2024.
[bookmark: _GoBack]
Pytanie nr 7.
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji wody demineralizowanej z rur polipropylenowych łączonych przez zgrzewanie?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji z rur polipropylenowych tylko w wersji zgrzewanej na gorąco.
Ponadto uwagi zawarte w odpowiedzi odnoszącej się do pytania nr 7 z dnia 30.10.2024 pozostają aktualne w zakresie wymogu braku kontaktu wody zdemineralizowanej z jakimikolwiek fragmentami elementów metalowych tej  instalacji.


ZATWIERDZONO: 
Z up. 6/2019
Zastępca Dyrektora ds. pielęgniarstwa
Danuta Marklowska
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